
стр. 1 из 1  

   
 

Выписка из протокола заседания комиссии по вскрытию конвертов, 

поступивших на запрос предложений  

№ 41 03.03.2014 

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19, Актовый зал 

Наименование продукции 

Оказание услуг мобильной связи. 

Вопросы заседания комиссии: 

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложение, конверты с которыми были 
доставлены по адресу: 634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19, к. 406 

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

14:00 03.03.2014 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19, актовый зал. 

 

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений: 

№ Наименование участника и его адрес Предмет и общая цена заявки на участие в запросе 
предложений  

1 ОАО «МТС» (109147, г. Москва, ул. Марксистская, 
д. 4) 

Предложение: подано 28.02.2014 в 10:20 
Цена: 835 614,41руб. (цена без НДС) 

2 ОАО «Мегафон» (115035, г. Москва, 
Кардашевская наб., д. 30) 

Предложение: подано 28.02.2014 в 13:10 
Цена: 731 762,71 руб. (цена без НДС) 

Решили: 

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос 
предложений. 

 

 


